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DÍA MES

17

8,854

2885905

14514956

14515194

BASURTE ELORZ

6,688SORIA SOLA

JAVIER

199 1,944

POBLACIÓN

LUIS

LICENCIA

AÑO

4559805

14514089

2885591

14505070

14525557

ROITEGUI FERNÁNDEZ

0

0

10

ASTIBIA GARCÍA

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

CAYUELA BELOSO

JON 20FERNÁNDEZ-MICHELTORENA ALTADILL

26

JOAQUÍN

7,903

98

JOSÉ MARÍA

asanzagu@gmail.com

DIEGO 13

5,880

6,123

10,483

0

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

ENRIQUE

ALBERTO SANZ AGUIRRE 669866814

2025

0

MARZO

GÓMEZ BUJARRABAL

36

DIEGO

279

JAIME

LUIS

AYALA UBANI

42

IBARROLA ASENJO

14515706

2885476

PEIO

179

IÑIGO

14509923

CATEGORÍA ABSOLUTO MASCULINO

1,125IÑIGO 365

91,868

ALBERTO

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

539SANZ AGUIRRE

EQUIPOS 2025
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA B

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

775

ECHEVERRÍA SANZ

4,573LARRAÑAGA USECHI

IRIZAR IRUIN

1,463

2,113

268 1,522

1,474

2885525

NOMBRE
NACIONAL

AZCOITI PURROY

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL NIDO ROMERO

ALEJANDRO 277

EDUARDO

2,465

583329

2886177

14503446

401141

ANCÍN VIGUIRISTI

2886408

4432613

14514047

AGUIRRE JÁUREGUI

3,448

RAMÓN 16,066

0

0

ALBERTO

2

67

IGNACIO 45

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN

EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

11,434

PALOMERO LANGNER

LÓPEZ SARASA

10718320 GARRAUS ONECA FRANCISCO

DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.

40,00 EUROS


